
競争入札による契約の結果
【令和元年５月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

３１－美浜町運動公園橋梁実施設計業務

契約担当役
中部支社長
菅沼　明
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月24日
富士エンジニアリング（株）
愛知県名古屋市千種区池下１－
１１－２１

9180001005212 指名競争入札 14,536,800円 6,955,200円 47.8％

３１－美浜町運動公園地質調査業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月24日
明治コンサルタント（株）
北海道札幌市中央区南七条西１
－２１－１

5430001072841 指名競争入札 4,256,280円 1,879,200円 44.2％

３１－名古屋都心部における都市再生方策
検討調査業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月29日
（株）サンワコン
福井県福井市花堂北１－７－２
５

1210001001479
一般競争入札

（総合評価方式）
4,950,000円 4,730,000円 95.6％

３０－支－大山田１～８号棟外壁修繕その
他工事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月13日
（株）東桜都市建築事務所
愛知県名古屋市東区東桜２－１
４－７

5180001044569 指名競争入札 3,698,200円 3,267,000円 88.3％

平成３１年度中部支社岩倉団地における中
層エレベーター設置に係る土質調査業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月21日
明治コンサルタント（株）
北海道札幌市中央区南七条西１
－２１－１

5430001072841 指名競争入札 3,930,120円 1,922,400円 48.9％

３０－支－アーバンラフレ虹ヶ丘南５号棟
他４棟外壁他総合修繕工事監督業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月22日
（株）沢木設計事務所
愛知県丹羽郡扶桑町大字柏森字
天神１０５

9180001081220 指名競争入札 7,389,800円 7,150,000円 96.8％

Ｒ０１－池下第二団地完成平面他測量業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月23日
（株）神田設計
愛知県名古屋市西区花の木１－
３－５

3180001025083 指名競争入札 2,184,840円 1,296,000円 59.3％

３１－江南団地３０１号棟耐震改修基本設
計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月24日
（株）東京ソイルリサーチ
東京都目黒区東が丘２－１１－
１６

3013201006646
一般競争入札

（総合評価方式）
5,243,700円 4,180,000円 79.7％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和元年５月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

アーバンラフレ虹ヶ丘中トータルコーディ
ネート設計業務

契約担当役
中部支社長
菅沼　明
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月29日
（株）遠藤剛生建築設計事務所
大阪府大阪市北区紅梅町３－４

1120001061458
一般競争入札

（総合評価方式）
20,769,100円 14,751,000円 71.0％

３１－中部支社管轄団地における商品企画
等設計検討業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,610,700円 9,350,000円 97.3％

３１－団地、住棟、住戸改修における設計
手法検討業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月29日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
9,076,100円 8,690,000円 95.7％

Ｒ０１－支－笹川１０７号棟他５棟外壁修
繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月30日
（株）柳澤設計事務所
愛知県名古屋市北区清水４－１
２－１５

3180001013749 指名競争入札 2,736,720円 2,160,000円 78.9％

【ＵＲコミュニティ】３１－弥富外壁修繕
その他工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ名古屋
住まいセンター長　奥村　恵一
愛知県名古屋市中区金山１－１
２－１４

平成31年5月29日
（株）ワシノ設計
愛知県名古屋市千種区下方町５
－４５－１

6180001005909 指名競争入札 1,257,120円 1,188,000円 94.5％

Ｈ３１－２新清洲駅北地区建物等補償物件
調査算定業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月20日
（株）間瀬コンサルタント
東京都世田谷区喜多見９－４－
７

5010901011288 指名競争入札 6,807,900円 3,850,000円 56.6％

Ｈ３１－１新清洲駅北地区建物等補償物件
調査算定業務

契約担当役
中部支社長
菅沼　明
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月20日
（株）塩崎テクノブレイン
埼玉県久喜市本町４－５－３７

9030001030761 指名競争入札 12,482,800円 5,830,000円 46.7％

Ｈ３１新清洲駅北地区１２街区他確定測量
業務

分任契約担当役
中部支社
総務部長
藤原　恒
愛知県名古屋市中区錦３－５－
２７

平成31年5月20日
柴山コンサルタント（株）
愛知県名古屋市東区白壁１－６
９

7180001030666 指名競争入札 4,544,100円 3,190,000円 70.2％


